
 

 

 

 

 

芝浦工業大学校友会

関係 各位 

2025年12月吉日 

 

 

芝浦工業大学校友会

会長 加藤 善次郎 

2026年「新年賀詞交歓会」のご案内 

 
謹啓 寒冷の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥の段、お喜び申し上げ

ます。平素は校友会に対しまして格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新春恒例になっております「新年賀詞交歓会」を下記のように開催致しま

すので、皆様お誘い合わせの上ご出席下さいます様お願い申し上げます。 

謹 白 

記 

１.日   時  2026年 1月28日（水曜日）18時受付開始 18時30分開会 

       

 

２.会   場  芝浦工業大学 豊洲キャンパス交流棟3階 生協Sky Cafeteria 

（東京メトロ有楽町線「豊洲駅」1Cまたは3番出口から徒歩７分） 

 

３.会   費  3,000円（当日もしくは銀行振込にてお支払いください。 

なお振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。) 

     ※  女性会員は1,000円 

 

 〇銀行振込 （「出席者の名義」でお振込み下さい。別名義の場合は必ずご一報下さい） 

       銀行名：三菱東京UFJ銀行 田町支店 普通口座 

      「口座番号１７３０５３５ 芝浦工業大学校友会 会費口 会長 加藤善次郎」 

 

４.申込方法  下記 URL・QRコードにて 1月 8 日迄にお申込みください。 

https://forms.gle/tguVFnQJ2GUPgx5KA 

 
会費をお振込みいただく方は１月20日迄にお振込ください。 

それ以降のお振込みは入金の確認をするため、ご一報ください。 

 

５.連 絡 先  芝浦工業大学校友会事務局 

       電話：03-5859-7980    

       E-mail sitfriends@shibaura-koyu.jp 

 

＊追   伸 お振込後、万一ご欠席の場合は、大変恐縮ですがご返金出来かねますので 

ご了承の程お願い申し上げます。 

以 上 

https://forms.gle/tguVFnQJ2GUPgx5KA
mailto:sitfriends@shibaura-koyu.jp

